12 THE DEPTH GYM RUNNING

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Coloc.  Num.

1 147
2 41
3 114
4 131
5 27

Coloc.  Num.

1 83
2 93
3 207
4 94
5 152

Coloc.  Num.

1 47
2 95
3 256
4 162
5 3

Coloc.  Num.

1 206
2 55
3 102
4 172
5 20

Coloc.  Num.

1 246
2 216
3 166

Feminino de 20 até 24 anos

Nome Id.
MARIA FERNANDA OROFINO 22
CLARA JOAQUIM PLANTIER MARQUES 22
JULIA NOGUEIRA BUENO 23
LIZ LANNE AMARAL 21
BEATRIZ D AURELIO OLIVEIRA 24

Equipe
SUPERACAO
CAGADORES DE KM
TARUMA RUNNERS
LIFE RUNNERS

Feminino de 25 até 29 anos

Nome Id.
FERNANDA SOARES BEZERRA 28
GIOVANA DE OLIVEIRA LIMA 28
TATIANE MARZINKOISK 28
GIOVANA DELGADO 25
MARIA VITORIA ANTONIA DOS SANTOS 25

Equipe

CACADORES DE KM
CRUZALIA RUNNING
CACADORES DE KM

Feminino de 30 até 34 anos

Nome Id.
CLEO ANDRADE 31
GIOVANNA CUNHA IBANEZ NUNES 30
MARCELA ALBINO MOREIRA 33
MONICA MARIA FREITAS POLO 30
ADRYENE IBANEZ 34

Equipe
BS ARENA CROSS
CRUZALIA RUNNING
SAPATTU SPORT
CAPTOM

CRUZALIA RUNNING

Feminino de 35 até 39 anos

Nome Id.
TATIANE MACHADO VASCONCELOS 38
DEBORAH COSTA DINIZ AUGUSTO 38
HELENISE TONIOLO 39
PATRICIA BUZZO 35
ANGELICA COSTA PAULO VAZ 35

Equipe
CAPTOM
CAPTOM

CACADORES DE KM
BS ARENA CROSS
TARUMA RUNNERS

Feminino de 40 até 44 anos

Nome Id.
PATRICIA DE GOES 43
VERIDIANE FERREIRA RODRIGUES 40
NATHALIA GRANADO MARTINS 40

Relatério emitido em 18/01/2026 as 09:12:54

Equipe
CAPTOM
CRUZALIA RUNNING
TARUMA RUNNERS

Tempo
00:29:02
00:29:08
00:33:16
00:37:45

00:37:46

Tempo
00:24:09
00:27:36
00:28:45
00:28:41

00:31:37

Tempo
00:28:13
00:28:43
00:28:41
00:32:05

00:33:10

Tempo
00:24:04
00:25:54
00:26:17
00:26:38
00:27:06

Tempo
00:25:10
00:26:34
00:26:19

Liquido
00:28:47
00:29:02
00:33:03
00:37:27

00:37:28

Liquido
00:24:00
00:27:30
00:28:22
00:28:34

00:31:22

Liquido
00:28:09
00:28:21
00:28:35
00:31:52

00:32:48

Liquido
00:23:57
00:25:53
00:26:13
00:26:27
00:27:01

Liquido
00:25:03
00:26:12
00:26:15

Péagina:



12 THE DEPTH GYM RUNNING

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id.
4 251 ALINE MARTINHAO 42
5 167 NATHALIA PICOLI GRACIA PICOLI 42 @GR

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe
1 198 SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA 48 TARUMA RUNNERS
2 21 ANGELITA LIMA 45
3 187 RENATA MAZZANTE PIPOLO 46
4 253 GEYSIANE NUCCI 48
5 6 ALESSANDRA ANTONUCCI HEIRAS 45 CAPTOM

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe
1 201 SIMONE ANTONIA R. PINHEIRO 52 PERSONAL BRUNO BENEDITO
2 151 MARIA PEREIRA DA SILVA 54 CRUZALIA RUNNING
3 238 CLAUDIA SILLA DE ALMEIDA 53 NEM QUE MORRA
4 146 MARIA ELOISA CARREIRO 54 CACADORES DE KM

Feminino de 55 até 59 anos

Equipe
CACADORES KM
UPOSOLARESENERGIA

Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 45 CLAUDIRENE PIRES TONELO 57 CAPTOM
2 43  CLAUDIA ELIZA DA SILVA ROCHA 55 CANELAS DE FOGO
Feminino de 60 até 64 anos
Coloc.  Num. Nome Id. Equipe
1 42  CLAUDETE ARANTES DA SILVA 62 CAPTOM
2 24  APARECIDA BRAIDE 60 TARUMA RUNNERS
3 82  FELISMINA MARIA DO NASCIMENTO 63 TARUMA RUNNERS
Feminino de 65 até 99 anos
Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 150 MARIA LUCIA FELIPE FELIPE 68 BRUNO BENEDITO
2 193 ROSA JAVERA 71 YARA CLUBE RUNNERS
3 149 MARIA JOSE CORDEIRO DE LIMA 69
4 199 SANDRA MARIA DA SILVA SABINO 65 CAPTOM

Relatério emitido em 18/01/2026 as 09:12:54

Tempo
00:27:51

00:28:39

Tempo
00:26:53
00:27:29
00:29:59
00:30:18
00:32:13

Tempo
00:28:34
00:33:31
00:43:44
00:44:18

Tempo
00:34:12

00:37:02

Tempo
00:35:09
00:36:01

00:48:38

Tempo
00:27:17
00:31:29
00:32:36
00:42:38

Liquido
00:27:42

00:28:19

Liquido
00:26:47
00:27:26
00:29:53
00:30:09
00:31:58

Liquido
00:28:33
00:33:10
00:43:28
00:43:59

Liquido
00:34:04

00:36:57

Liquido
00:34:53
00:35:54

00:48:30

Liquido
00:27:17
00:31:09
00:32:36
00:42:22

Péagina:



12 THE DEPTH GYM RUNNING

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Relatorio emitido em 18/01/2026 as 09:12:54 Péagina:



