

1ª THE DEPTH GYM RUNNING

Relatório Faixa Etária - 5KM - Feminino

Feminino de 20 até 24 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	147	MARIA FERNANDA OROFINO	22	SUPERAÇÃO	00:29:02	00:28:47
2	41	CLARA JOAQUIM PLANTIER MARQUES	22	CAÇADORES DE KM	00:29:08	00:29:02
3	114	JULIA NOGUEIRA BUENO	23	TARUMÃ RUNNERS	00:33:16	00:33:03
4	131	LIZ LANNE AMARAL	21	LIFE RUNNERS	00:37:45	00:37:27
5	27	BEATRIZ D AURÉLIO OLIVEIRA	24		00:37:46	00:37:28
Feminino de 25 até 29 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	83	FERNANDA SOARES BEZERRA	28		00:24:09	00:24:00
2	93	GIOVANA DE OLIVEIRA LIMA	28	CAÇADORES DE KM	00:27:36	00:27:30
3	207	TATIANE MARZINKOISK	28	CRUZÁLIA RUNNING	00:28:45	00:28:22
4	94	GIOVANA DELGADO	25	CAÇADORES DE KM	00:28:41	00:28:34
5	152	MARIA VITÓRIA ANTÔNIA DOS SANTOS	25		00:31:37	00:31:22
Feminino de 30 até 34 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	47	CLÉO ANDRADE	31	BS ARENA CROSS	00:28:13	00:28:09
2	95	GIOVANNA CUNHA IBANEZ NUNES	30	CRUZÁLIA RUNNING	00:28:43	00:28:21
3	256	MARCELA ALBINO MOREIRA	33	SAPATTU SPORT	00:28:41	00:28:35
4	162	MÔNICA MARIA FREITAS POLO	30	CAPTOM	00:32:05	00:31:52
5	3	ADRYENE IBANEZ	34	CRUZÁLIA RUNNING	00:33:10	00:32:48
Feminino de 35 até 39 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	206	TATIANE MACHADO VASCONCELOS	38	CAPTOM	00:24:04	00:23:57
2	55	DEBORAH COSTA DINIZ AUGUSTO	38	CAPTOM	00:25:54	00:25:53
3	102	HELENISE TONIOLI	39	CAÇADORES DE KM	00:26:17	00:26:13
4	172	PATRICIA BUZZO	35	BS ARENA CROSS	00:26:38	00:26:27
5	20	ANGÉLICA COSTA PAULO VAZ	35	TARUMÃ RUNNERS	00:27:06	00:27:01
Feminino de 40 até 44 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	246	PATRICIA DE GOES	43	CAPTOM	00:25:10	00:25:03
2	216	VERIDIANE FERREIRA RODRIGUES	40	CRUZÁLIA RUNNING	00:26:34	00:26:12
3	166	NATHALIA GRANADO MARTINS	40	TARUMÃ RUNNERS	00:26:19	00:26:15

1ª THE DEPTH GYM RUNNING

Relatório Faixa Etária - 5KM - Feminino

Feminino de 40 até 44 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
4	251	ALINE MARTINHAO	42	CAÇADORES KM	00:27:51	00:27:42
5	167	NATHALIA PICOLI GRACIA PICOLI	42	@GRUPOSOLARESENERGIA	00:28:39	00:28:19
Feminino de 45 até 49 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	198	SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA	48	TARUMÃ RUNNERS	00:26:53	00:26:47
2	21	ANGELITA LIMA	45		00:27:29	00:27:26
3	187	RENATA MAZZANTE PIPOLO	46		00:29:59	00:29:53
4	253	GEYSIANE NUCCI	48		00:30:18	00:30:09
5	6	ALESSANDRA ANTONUCCI HEIRAS	45	CAPTOM	00:32:13	00:31:58
Feminino de 50 até 54 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	201	SIMONE ANTÔNIA R. PINHEIRO	52	PERSONAL BRUNO BENEDITO	00:28:34	00:28:33
2	151	MARIA PEREIRA DA SILVA	54	CRUZÁLIA RUNNING	00:33:31	00:33:10
3	238	CLAUDIA SILLA DE ALMEIDA	53	NEM QUE MORRA	00:43:44	00:43:28
4	146	MARIA ELOISA CARREIRO	54	CAÇADORES DE KM	00:44:18	00:43:59
Feminino de 55 até 59 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	45	CLAUDIRENE PIRES TONELO	57	CAPTOM	00:34:12	00:34:04
2	43	CLÁUDIA ELIZA DA SILVA ROCHA	55	CANELAS DE FOGO	00:37:02	00:36:57
Feminino de 60 até 64 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	42	CLAUDETTE ARANTES DA SILVA	62	CAPTOM	00:35:09	00:34:53
2	24	APARECIDA BRAIDE	60	TARUMÃ RUNNERS	00:36:01	00:35:54
3	82	FELISMINA MARIA DO NASCIMENTO	63	TARUMÃ RUNNERS	00:48:38	00:48:30
Feminino de 65 até 99 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	150	MARIA LÚCIA FELIPE FELIPE	68	BRUNO BENEDITO	00:27:17	00:27:17
2	193	ROSA JAVERA	71	YARA CLUBE RUNNERS	00:31:29	00:31:09
3	149	MARIA JOSÉ CORDEIRO DE LIMA	69		00:32:36	00:32:36
4	199	SANDRA MARIA DA SILVA SABINO	65	CAPTOM	00:42:38	00:42:22

1ª THE DEPTH GYM RUNNING

Relatório Faixa Etária - 5KM - Feminino